



# CÂMARA MUNICIPAL

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05,

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.ca

CEP: 37.443-000 - Estado

## CONTROLE DE C

## MÊS: FEVEREIRO

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho
Arja Moto Peças Ltda	22.620.207/0001-00	1275	26/1/11	37/2011
Arja Moto Peças Ltda	22.620.207/0001-00	1275	26/1/11	37/2011
Baependi Comércio de Informática	11.315.111/0001-03	66	28/1/11	38/2011
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1822	1/2/11	44/2011
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1822	1/2/11	44/2011
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1822	1/2/11	44/2011
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1822	1/2/11	44/2011
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1822	1/2/11	44/2011
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1822	1/2/11	44/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	329	1/2/11	49/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	329	1/2/11	49/2011
Lotus Papelaria Ltda	10.339.032/0001-70	167	1/2/11	50/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	335	2/2/11	52/2011
Cofermasa	18.661.629/0001-48	17405	4/2/11	53/2011
Cofermasa	18.661.629/0001-48	17405	4/2/11	54/2011

Lojas Edmil S/A	21.545.371/0048-92	3374	10/2/11	59/2011
Lojas Edmil S/A	21.545.371/0048-92	3374	10/2/11	59/2011
Marcos Roberto Vilela da Silva - ME	05.351.875/0001-51	107	14/2/11	60/2011
Marcos Roberto Vilela da Silva - ME	05.351.875/0001-51	107	14/2/11	61/2011
Luciano de Souza	07.713.195/0001-66	306	16/2/11	64/2011
Luciano de Souza	07.713.195/0001-66	306	16/2/11	64/2011
Luciano de Souza	07.713.195/0001-66	306	16/2/11	64/2011
Luciano de Souza	07.713.195/0001-66	306	16/2/11	64/2011
Luciano de Souza	07.713.195/0001-66	306	16/2/11	64/2011
Manuel Maia Comércio de Pedras	21.378.401/0001-50	294	18/2/11	69/2011
Antônio Augusto Machado de Oliveira	05.646.754/0001-37	466	18/2/11	70/2011
Elson de Paula Cunha & Cia Ltda	09.234.811/0001-21	812	21/2/11	81/2011
Lotus Papelaria Ltda	10.339.032/0001-70	82	21/2/11	83/2011
Lotus Papelaria Ltda	10.339.032/0001-70	82	21/2/11	83/2011
GT Motores e Elétrica Ltda	66.311.978/0001-82	409	24/2/11	86/2011
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE FEVEREIRO/2011</b>				

# AL DE BAEPENDI

, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

amarabaependi.mg.gov.br

de Minas Gerais.



## COMPRAS

### 20 DE 2011

Descrição	Data Pag.	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Chave Comum	1/2/11	8	4,00	32,00
Cadeado 40MM Pado	1/2/11	1	13,00	13,00
<b>TOTAL</b>				<b>45,00</b>
Memória DDR 400 Markuision 1 GB	1/2/11	1	130,00	130,00
<b>TOTAL</b>				<b>130,00</b>
Pão Francês	1/2/11	15	4,00	60,00
Mussarela	1/2/11	7	11,00	77,00
Presunto	1/2/11	7	15,00	105,00
Rosquinha	1/2/11	8	14,00	112,00
Bolo Pedaçó	1/2/11	34	0,85	28,90
Salgados	1/2/11	20	1,10	22,00
<b>TOTAL</b>				<b>404,90</b>
Porta Pepel Toalha	1/2/11	3	34,00	102,00
Saboneteira de Refil	1/2/11	3	23,80	71,40
<b>TOTAL</b>				<b>173,40</b>
Envelopes	1/2/11	50	0,14	7,00
<b>TOTAL</b>				<b>7,00</b>
Lona Preta de 4 Metros	7/2/11	4	2,00	8,00
Spiraduto 1/2' Branco	7/2/11	8	2,22	17,76
Bucha p/ Fixação N56 de Naylon	7/2/11	10	0,04	0,40
Parafuso Auto Atarraxante 3,9x32	7/2/11	10	0,10	1,00
Canaleta Sist.x 20x10x2000 MM	7/2/11	5	3,00	15,00
Tomada Sistema x Fame (2P+T) Padrão 1405	7/2/11	2	5,00	10,00
Tomada S/PL P/Computador C/RJ 45- RJ-11	7/2/11	1	12,50	12,50
Caixa Sistema X Fame Padrão 934	7/2/11	2	3,70	7,40
Cabo de Rede UTP 4P X 24 AWG	7/2/11	35	1,40	49,00
Cotovelo de 90 Sistema X (20X10)	7/2/11	2	0,88	1,76
Cotovelo Interno Sist X (20x10) Fame	7/2/11	4	0,88	3,52
Conector RJ45 CAT5-E	7/2/11	30	0,77	23,10
Fusivel de Vidro Tipo 20AG5 5A 5X20	7/2/11	2	0,54	1,08
Fita Dupla Face VHB 4910 19MM 3M 1421454	7/2/11	1	4,62	4,62
<b>TOTAL</b>				<b>155,14</b>
Lixeira Pandin 305X251X152MM	7/2/11	1	20,00	20,00
Armário Pandin Alto C/02 Portas MX- 31 TC	7/2/11	1	287,00	287,00
<b>TOTAL</b>				<b>307,00</b>

Cozinha Itatiaia Anita BR	15/2/11	1	390,00	390,00
Gabinete Itatiaia Triplo Anita BR	15/2/11	1	310,00	310,00
			<b>TOTAL</b>	<b>700,00</b>
Câmara Digital Sony OSC W 530	15/2/11	2	548,00	1.096,00
Cartão de Memória San Disk SD 4 GB	15/2/11	2	50,00	100,00
			<b>TOTAL</b>	<b>1.196,00</b>
Cartucho CP 38 Epson Stylus	17/2/11	10	6,00	60,00
Cartucho CP 39 Epson Stylus	17/2/11	10	8,00	80,00
Cartucho CC 27 HP	17/2/11	10	32,00	320,00
Cartucho CC 28 HP	17/2/11	10	40,00	400,00
Toner HP Laserjet P 2035n Original	17/2/11	4	210,00	840,00
			<b>TOTAL</b>	<b>1.700,00</b>
Limpedra Galão C 5 Litros	22/2/11	4	35,00	140,00
			<b>TOTAL</b>	<b>140,00</b>
Pastas Canaletas Poly	22/2/11	100	1,80	180,00
			<b>TOTAL</b>	<b>180,00</b>
Água Mineral Galão 20 Litros	22/2/11	3	5,00	15,00
			<b>TOTAL</b>	<b>15,00</b>
Grampo 26/6 c/5000	22/2/11	10	4,20	42,00
Etiqueta Adesiva	22/2/11	4	0,40	1,60
			<b>Desconto</b>	4,20
			<b>TOTAL</b>	<b>39,40</b>
Campainha S/Fio 127 v Brasfort	28/2/11	1	50,00	50,00
			<b>TOTAL</b>	<b>50,00</b>
				<b>5.242,84</b>